
JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHOVÝBORUMÍSTNÍHOAKČNÍHOPLÁNU
ROZVOJEVZDĚLÁVÁNÍORPSTŘÍBRO

30.května 2024, on-line

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

Podklad ke korespondenčnímu hlasování byl rozeslán Koordinátorkou MAP Ing. Markétou Frouzovou dne 27.
5. 2024.

Hlasování per rollam se zúčastnili: Marie Benediktová, Petr Duda, Jan Florian, Jana Hackerová, Juliana
Hamariová, Iveta Chabrová, Lumír Kadlec, Zuzana Kovandová Karel Lukeš, Roman Mužík, Monika
Slabyhoudková,Jan Soulek, Radka Štruncová (13 osob)

Předmětem jednání byla oprava formálních nedostatků zjištěných u dříve schválených SR MAP.
Pravděpodobně administrativní chybou při přenosu projektových záměrů do nových formulářů v říjnu 2022
nedošlo k úplnému přenosu všech informací z původního SR MAP schváleného SR MAP v roce 2018. Na
tento nedostatek nás nyní upozornila zpracovatelka jednoho z podpořených projektů v IROP a požádala nás o
sjednání nápravy. Prošli jsme všechny původní záměry ze SR MAP 2018 a porovnali je s pozdějšími verzemi
dokumentu v nových formulářích z 4.10.2022 a 3.10.2023 a dále obdržené projektové záměry a zjistili
následující nesrovnalosti:

- ZŠ Konstantinovy Lázně - 2x uvedeno omylem "nově vybudované učebny/zázemí pro výuku" u projektů č. 22
a 23, u projektu 23 neuvedeny X
- ZŠGagarinova - neuvedeny názvy dříve realizovaných učeben a neuvedeny X u projektu č. 28
- ZŠMánesova - 1x chybí IZO školy
- ZŠ Svojšín - chybný popis a X u projektu č. 43
- ZŠ Záchlumí - chybně uvedený X u projektu č. 44
- formální překlepy - vC opraveno naWC
- MŠ Konstantinovy Lázně - chybějící popis projektu č. 6
- MŠ Svojšín - chybějící X u projektu č. 14
- MŠ Záchlumí - neúplný název a popis projektu č. 17

Všechny nesrovnalosti jsou označeny v přiloženém souboru Stribro_20231003-OPRAVA.XLS červeně.

U1: ŘVMAPORPStříbro schvaluje provedení formální opravy Souhrnného rámce pro investice
/ tabulkové části SRMAP schváleného dne 3.10.2023 dle předloženého podkladu
PRO: 13 PROTI:0 ZDRŽELSE: 0



Dalším bodem byl návrh aktualizace tabulkové části SR MAP na základě obdržených projektových záměrů.
Žádné další podněty k aktualizaci jsme neobdrželi. Některé z nich zvažují jejich nositelé předložit v aktuálně
vyhlášené Výzvě MAS č. 2 / IROP s uzávěrkou tento pátek 31.5.2024. V případě, že byste navrhovali v
zaslaném dokumentu provést ještě nějaké další úpravy, dejte mi prosím vědět co nejdříve.

Jedná se o tyto záměry:

- ZŠ Konstantinovy Lázně - záměry 64-66

- ZŠ Záchlumí - záměr 67

- MŠ Konstantinovy Lázně - záměr 28

U2: ŘVMAPORPStříbro schvaluje aktualizaci Souhrnného rámce pro investice / tabulkové části
SRMAP k 5/2024 v předloženém znění.
PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽELSE: 0

U3: ŘVMAPORPStříbro zároveň potvrzuje stávající znění textové části SRMAP a bere na vědomí,
že ze strany žádného ze zapojenýchmístních aktérů nebyl předložen podnět na jeho aktualizaci.
PRO: 13 PROTI: 0 ZDRŽELSE: 0

Zapsala: Markéta Frouzová


